0
[image: Герб чб 1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.09.2019 №  495

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 15.10.2018 № 658 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино «Развитие информационной и технической инфраструктуры экосистемы цифровой экономики городского округа Фрязино Московской области» на срок 2019-2022 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Главы города Фрязино от 29.12.2017 № 1002 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области», постановлением Главы городского округа Фрязино от 29.08.2018 № 560 «О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области, реализация которых планируется с 2019 года, и внесении изменений в некоторые постановления Главы города», Уставом городского округа Фрязино Московской области, письмом Заместителя министра государственного управления, информационных технологий и связи Московской области от 21.02.2019 № 10-1368/Исх «Об актуализированной типовой ИТ-подпрограмме»,
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление Главы городского округа Фрязино от 15.10.2018 № 658 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино «Развитие информационной и технической инфраструктуры экосистемы цифровой экономики городского округа Фрязино Московской области» на срок 2019-2022 годов» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы городского округа Фрязино от 28.03.2019 № 225 и от 02.07.2019 № 397) (далее – Программа), изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Главы городского округа Фрязино от 28.03.2019 № 225 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 15.10.2018 № 658 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино «Развитие информационной и технической инфраструктуры экосистемы цифровой экономики городского округа Фрязино Московской области» на срок 2019-2022 годов».
2.2. Постановление Главы городского округа Фрязино от 02.07.2019      № 397 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 15.10.2018 № 658 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино «Развитие информационной и технической инфраструктуры экосистемы цифровой экономики городского округа Фрязино Московской области» на срок 2019-2022 годов».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино
Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова А.Д.

2
Глава городского округа 	К.В. Бочаров

image1.png